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ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΗΜΕΡΙΔΩΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ





12:00-12:10 

 Άνοιγμα Ημερίδας από τους  Προέδρους των Επιτροπών Πρακτικής Άσκησης  Γουλιάνα Κωνσταντίνο, Γιακουμή Άγγελο.
 Χαιρετισμός από τον Κοσμήτορα της Σχολής Μηχανικών Καζακόπουλο Αριστοτέλη.
 Χαιρετισμός από τον Πρόεδρο του Τμήματος  Μηχανικών Πληροφορικής και Ηλεκτρονικών Συστημάτων Παπακώστα Δημήτριο 
 Χαιρετισμός από το μέλος της επιστημονικής ομάδας του προγράμματος ΟΜΠΡΕΛΑ Μιχάλη Βιτούλη 

12:10 – 12:15  Παρουσίαση του Cluster  - Τεχνόπολις,  Χατζησάββας Κωνσταντίνος

12:15   Παρουσιάσεις Φορέων

1. M-Sensis, Χατζησάββας Κωνσταντίνος 

2. Lancom, Νώλης Γιώργος – Ζαχαριάδης Νίκος

3. I-services, Καψάλης Χρήστος

4. Smartup, Ελπίδα Βαρδάκα , Χρήστος Τσορτανίδης, Αλέξανδρος Λυκεσας, Στράτος Ευστρατιάδης    

5. olympia-electronics, Διονύσιος Λακασάς

6. Softworks, Σαμαράς Πασχάλης

7. Foodtec Solutions, Ραφαέλα Μαυριτσάκη

8. O]ine technologies, Γιώργος Γεωργόπουλος

9. Softweb , Παυλίδης Μιχαήλ   

10.Open Technology Services, Κωνσταντίνος Μπόζης

11.Lioncode, Παπαδάκης Χρήστος

12.INERGO IT, Ιορδάνης Καράτσης

13.ARX.NET,  Μπουρλής Χρυσόστομος 

14.Αινέας Τεχνική, Σουζάνα Τουτζιάρη 

15.Robotsetgo, Φιρινίδης Σταμάτης, Σιωκας Απόστολος  

16.Softworks, Σαμαράς Πασχάλης

17.Γνώμων Πληροφορικής ΑΕ, Έλενα Φωκά 

13:45  Απαντήσεις των εκπροσώπων των εταιρειών σε ερωτήσεις φοιτητών  Τμήμα Μηχανικών Πληροφορικής και Ηλεκτρονικών Συστημάτων

14:00  Συζήτηση με τους φοιτητές  25/09/2020 

    ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΗΜΕΡΙΔΑΣ



12:00-12:15 

 Άνοιγμα Ημερίδας από τους Προέδρους της Επιτροπής Πρακτικής Άσκησης  Γουλιάνα Κωνσταντίνο και Ιωαννίδου Μελίνα.

 Χαιρετισμός εκ μέρους της Διοίκησης του ΔΙΠΑΕ.

 Χαιρετισμός από τον Κοσμήτορα της ΣΤΕΦ, Καζακόπουλος Αριστοτέλης 

 Χαιρετισμός από τον Πρόεδρο του Τμήματος  Μηχανικών Πληροφορικής και Ηλεκτρονικών Συστημάτων, Παπακώστα Δημήτριο. 

 Χαιρετισμός από τον εκπρόσωπο της δομής «ΟΜΠΡΕΛΑ»,Μιχάλη Βιτούλη.

12:15 – 12:20  Παρουσίαση του Cluster  - Τεχνόπολις, Χατζησάββας Κωνσταντίνος 

12:20  Παρουσιάσεις Φορέων

1. M-Sensis, Χατζησάββας Κωνσταντίνος   

2. ARX.NET,  Μπουρλής Χρυσόστομος           

3. Foodtec Solutions, Μαυριτσάκη Ραφαέλα      

4. MLS , Παναγιώτης Μαλτέζος και  Θεόδωρος Κετικίδης 

5. I–Services, Κλησιάρης Χρήστος              

6. itSaur, Χαλιάσος Στέφανος                

7. Elbis, Γαβριήλ Τσαλιγόπουλος και  Μπόλκας Παύλος   

8. SmartUP, Ελπίδα Βαρδάκα και Χρήστος Τσορτανίδης  και  Στράτος Ευστρατιάδης              

9. ArtAbout eCommerce Agency, Διαλεχτή Φωτοπούλου

10. AMD Telecom, Μιχάλης Ρούσσος

11. iTrust Digital, Ανδρέας Σπυρίδης  και  Συκοβαρίδης Χαράλαμπος 

12. Realtobacco, Χρυσόπουλος Γρηγόρης  και Καραγιάννη Μαρία 

13. OTS, Θανάνης Μπογατίνης  και Κωστής Χατζησωτηρίου

14. Ιατρικό Διαβαλκανικό Θεσσαλονίκης, Σπύρος Κρουσταλάκης

15. Olympia-electronics, Διονύσης Λακασάς

16. ΝΙΚΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ,Νίκου Νικόλαος

17. Softworks, Παπατολίδου Αναστασία

18. Epsilon Net, Καβουρίδου Δήμητρα και Βαφειάδης Μίλτος

19. Lancom Ltd, Γιώργος Νώλης

20. Pointer Internet Solutions,Κωνσταντινίδης Λαομέδων

21. ΙΝΕΡΓΟ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ,????????????

22. ABBOTT, Κωνσταντίνος Μπουμπούσης  και  Βαγγέλης Μπαγκαλάς και Θανάσης Ντόλιας  

23.  SERVICE-TV, Κουγιουμτζής Γεώργιος         

24. Momentous ,Μανουσάκης Μανούσος                    

14:00  Απαντήσεις των εκπροσώπων των εταιρειών σε ερωτήσεις φοιτητών

14:15  Covee Break – Συζήτηση με τους φοιτητές

           Τμήμα Μηχανικών Πληροφορικής και Ηλεκτρονικών Συστημάτων 13/02/2020

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΗΜΕΡΙΔΑΣ



12:00-12:15 

 Άνοιγμα Ημερίδας από τους Υπεύθυνους Πρακτικής Άσκησης Γουλιάνα Κωνσταντίνο & Ιωαννίδου Μελίνα.

 Χαιρετισμός εκ μέρους της Διοίκησης του ΔΙ.ΠΑ.Ε.

 Χαιρετισμός από τον Κοσμήτορα της Σχολής Μηχανικών, Καζακόπουλο Αριστοτέλη.

 Χαιρετισμός από τον Αν. Πρόεδρο του Τμήματος Μηχανικών Πληροφορικής & Ηλεκτρονικών Συστημάτων, Διαμαντάρα Κωνσταντίνο. 

       

 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΗΜΕΡΙΔΑΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ
Τετάρτη 4 Σεπτεμβρίου 2019

Τμήμα Μηχανικών Πληροφορικής και Ηλεκτρονικών Συστημάτων

Διεθνές Πανεπιστήμιο της Ελλάδος

12:20  Παρουσιάσεις Φορέων

1. M-Sensis, Κωνσταντίνος Χατζησάββας 

2. Abbott, Κ. Μπουμπούσης & Β. Μπαγκάλας

3. Abbott Medical,  Θανάσης Ντόλιας

4. AMD Telecom, Μιχάλης Ρούσσος 

5. ArtAbout Creative Design, Θ. Ζαφειρίου & Δ. Φωτοπούλου

6. ARX.NET, Χρ. Μπουρλής & Κωνσταντινίδης

7. Dataverse, Ε. Καραφωτάκης & Γ. Κατσίκης 

8. Directed, Νικόλαος Νίκου 

9. Elbis P.C., Παναγιώτης Χριστοδούλου

10. ELPRA, Σωτήρης Αλεξανδρίδης 

11. Epsilon Net, Δ. Καβουρίδου & Μ. Βαφειάδης 

12. FoodtecSolutions, Ζωή Θεμελή 

13. iServices, Χρήστος Κλησιάρης 

14. iTrust Digital, Χ. Συκοβαρίδης & Ε. Μουρατίδου

15. Kenotom, Φώτης Παντελιάδης

16. Κουγιουμτζής ΟΕ, Γεώργιος Κουγιουμτζής

17. Lancom & Battlenet, Μ. Γιώργος &  Ζαχαριάδης

18. MIK3 AE, Κωνσταντίνος Κεφαλάς 

19. O]ine Technologies IKE, Δημήτρης Παπανικολάου

20. Olympia Electronics, Διονύσιος Λακασάς

21. OTS, Κώστας Μπόζης

22. SmartUpWeb IKE, Ε. Βαρδάκα & Ν. Νικολούζος 

23. Softworks A.E., Αναστασία Παπατολίδου

24. SoftWeb, M. Παυλίδης & Σ. Πελετίδου

14:00  Απαντήσεις των εκπροσώπων των φορέων σε ερωτήσεις φοιτητών

14:15  Covee Break – Συζήτηση με τους φοιτητές

12:15 – 12:20  Παρουσίαση του Cluster  - Τεχνόπολις, Χατζησάββας Κωνσταντίνος 



12:00-12:15 

 Άνοιγμα Ημερίδας από τον  Πρόεδρο της Επιτροπής Πρακτικής Άσκησης  Γουλιάνα Κωνσταντίνο.

 Χαιρετισμός εκ μέρους της Διοίκησης του ΑΤΕΙΘ.

 Χαιρετισμός από τον Κοσμήτορα της ΣΤΕΦ, Μπάμνιο Γεώργιο

 Χαιρετισμός από τον Πρόεδρο του Τμήματος  Μηχανικών Πληροφορικής, Βίτσα Βασίλειο. 

12:15 – 12:20  Παρουσίαση του Cluster  - Τεχνόπολις, Χατζησάββας Κωνσταντίνος 

12:20  Παρουσιάσεις Φορέων

1. M-Sensis, Χατζησάββας Κωνσταντίνος

2. Artabout, Φωτοπούλου Διαλεχτή 

3. Arx.net,  Μπουρλής Χρυσόστομος

4. Vodafone, Παπαγαλιά Μαριάννα

5. Foodtec Solutions, Ζωή Θεμελή 

6. Pointer, Κωνσταντινίδης Λαομέδων

7. Lancom Ltd, Νώλης Γιώργος

8. TRYANTAFILLIDIS, Τριανταφυλλίδης Τριαντάφυλλος 

9. EKETA, Ζιώγου Χρυσοβαλάντου 

10. I–Services, Κλησιάρης Χρήστος

11. Inergo, Τριανταφυλλίδης Χαράλαμπος

12. itSaur, Χαλιάσος Στέφανος

13. iArts, Xείτας Χρηστος

14. Elbis, Χριστόδουλου Παναγιώτης 

15. SmartUP, Λυκεσάς Αλέξανδρος

16. Softweb, Βεκόπουλος Αθανάσιος

17. Softworks, Σαμαράς Πασχάλης / Παπατολίδου Αναστασία          

18. Epsilon Net, Βασιάδης Μίλτος 

19. ΠΑΜΑΚ , Δημήτρης Μπιλιούσης 

 14:00  Απαντήσεις των εκπροσώπων των εταιρειών σε ερωτήσεις φοιτητών

 14:15  Covee Break – Συζήτηση με τους φοιτητές        

 Τμήμα Μηχανικών Πληροφορικής Τ.Ε 22/02/2019

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΗΜΕΡΙΔΑΣ


